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Programmanr. 1 Heren, 1000m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-6-2023 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 3 en 4

1. Pelle Schrieken 200801595 Vzc 1:00:00.01 14:54.63

Jeugd 1 en 2

1. Doede Koomans 200500943 Het Y 1:00:03.87 12:26.05
2. Sjoerd van der Wilt 200501447 Vzc 1:00:00.02 13:28.06
3. Bjorn Mulder 200601517 Zoetermeer 1:00:03.76 13:30.41
4. Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 1:00:03.74 13:59.22

Senioren 1 en ouder

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 12:04.09
2. Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 1:00:01.96 12:07.29
3. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.07 12:23.22
4. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:03.86 12:45.31
5. Meindert Dekkinga 200400377 Dz&Pc 1:00:04.39 12:54.25
6. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 14:01.37

NG Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42
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Programmanr. 2 Heren, 1000m vrije slag Senioren 2 en ouder
18-6-2023 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.41 13:14.36
2. Ilmar Stoop 200100871 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.04 14:50.20
3. Jelle Heijman 200000635 Steenwijk 1934 1:00:00.03 16:00.01

29 - 38 jaar

1. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:02.53 13:16.36
2. Wessel Everloo 198906597 WS Twente 1:00:03.50 13:18.48
3. Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 1:00:00.80 14:36.11
4. Sander van Elburg 198800937 Trb-Res 1:00:03.08 14:38.48
5. Arne-Willem Kroonen 198401297 Mz&Pc 1:00:03.45 16:22.91
6. Dennis Brobbel 198400311 Zvs 1:00:03.34 16:45.22
7. Maurice Bottelier 1984023R1 De Ham 1:00:00.05 18:47.70
8. Patrick Wobben 199300559 Steenwijk 1934 1:00:03.98 19:59.78

39 - 48 jaar

1. Pieter Pickhardt 198301657 ZPC de Hof 1:00:00.96 13:14.06
2. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:00.89 13:14.66
3. Yuri Admiraal 197701655 Numansdorp 1:00:03.21 13:37.28
4. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 15:10.58
5. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.78 16:17.06
6. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 16:26.94
7. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 17:52.66
8. Marco van Antwerpen 198000027 Strijen 1:00:03.59 19:05.88

49 - 58 jaar

1. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:00.90 13:06.05
2. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:03.47 14:44.11
3. Chris Kouwenhoven 197101669 De Grunte 1:00:03.92 14:50.76
4. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.76 15:26.64
5. Heiner Stevens 197201129 Zignea 1:00:00.91 16:17.83
6. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 18:39.53
7. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 20:03.13

AFGEM Lutz Keferstein 1971015R1 Germany 1:00:00.06

59 - 68 jaar

1. Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem 1:00:02.39 14:45.64
2. Gert Sikkema 196300687 Zwemclub Urk 1978 1:00:01.46 15:00.76
3. Menno Lomans 196101071 d'Elft 1:00:03.97 15:14.25
4. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 15:26.31
5. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 15:31.36
6. Casper Dollekamp 196301341 Steenwijk 1934 1:00:00.07 16:00.30
7. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29 19:36.07
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Programmanr. 2, Heren, 1000m vrije slag, 59 - 68 jaar

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

8. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 21:08.41

69 - 78 jaar

1. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 1:00:00.08 19:14.18

79 jaar en ouder

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 22:36.08

BM Tim van Dongen 1990089R1 Zuiderzeezwemmers 1:00:08.53 19:26.94
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Programmanr. 3 Dames, 1000m vrije slag Senioren Open
18-6-2023 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Dana Halff 2010043R0 De Ham 1:00:02.88 14:46.47
2. Lian Vonk 201001606 Zpc Amersfoort 1:00:00.01 15:24.08
3. Eva Blokzijl 201003214 Het Y 1:00:02.85 17:28.96
4. Roos Flikweert 201101578 Vzc 1:00:02.82 17:47.58
5. Floor Flikweert 201101576 Vzc 1:00:02.83 18:19.65
6. Yesselin Rowaan 201102588 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.02 22:08.94

Junioren 3 en 4

1. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:02.70 14:01.31
2. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:02.60 14:43.12
3. Manaudou Verhaar 200801376 Aquadream 1:00:02.76 14:46.80
4. Maud Smit 200800788 Vzc 1:00:00.03 15:06.91
5. Anouk Molenberg 200902112 Vzc 1:00:00.04 15:07.52
6. Sanne Mulder 200900280 Zoetermeer 1:00:02.86 15:11.50
7. Yara van Asselen 200900408 De Dolfijn 1:00:02.69 15:26.69
8. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:02.78 15:49.00
9. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond 1:00:02.63 21:18.51

Jeugd 1 en 2

1. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:04.48 13:52.87
2. Lotte Mudde 200700502 Arethusa 1:00:04.79 13:59.66
3. Esmee Nieuwenhuis 200701444 ZPC de Hof 1:00:00.05 14:50.03
4. Carlijn Boltendal 200700082 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.07 15:02.65

AFGEM Malin Keferstein 2007097R0 Germany 1:00:00.06

Senioren 1 en ouder

1. Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc 1:00:02.56 12:41.62
2. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:02.75 13:53.14
3. Bente Koeman 200500900 De Warande 1:00:02.92 15:10.98
4. Maaike van Heeswijk 200500472 De Warande 1:00:00.08 16:32.98
5. Hanne Keijzer 198503932 Dwt 1:00:02.96 19:18.01
6. José Hagting 200301504 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.09 21:37.55
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Programmanr. 4 Dames, 1000m vrije slag Senioren
18-6-2023 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:04.11 14:45.99
2. Mariska Gach 199501760 Zvl-1886 1:00:03.33 16:23.74

29 - 38 jaar

1. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:04.93 14:43.34
2. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1:00:00.21 15:04.39
3. Danique Stoop 199106956 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.10 15:09.56

39 - 48 jaar

1. Gea van der Schaaf 197901558 Deltasteur 1:00:04.13 15:01.37
2. Ilona Hogerheyde 197400224 Daw 1:00:00.11 15:05.87
3. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:00.70 15:49.26
4. Marion Brobbel 198200554 Numansdorp 1:00:03.04 19:14.67

49 - 58 jaar

1. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63 14:07.44
2. Lidia van Bon-Rosenbrand 197000054 Zpc Amersfoort 1:00:00.21 14:30.14
3. Wilna Heijman-Hartkamp 196400506 Steenwijk 1934 1:00:01.40 14:58.69
4. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 15:01.82
5. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 1:00:00.10 16:35.07

AFGEM Inken Wemheuer 197101016 Dwt 1:00:00.11

59 - 68 jaar

1. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.75 15:41.65
2. Linda Wibbelink-Noorman 195900158 Steenwijk 1934 1:00:00.12 16:37.21
3. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 16:37.81
4. Elise Vriend 196000344 ZV Haerlem 1:00:03.34 19:49.92

69 - 78 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 22:11.78
2. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 28:46.64
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Programmanr. 5 1000m vrije slag 19 jaar en ouder
18-6-2023 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd
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Programmanr. 6 Heren, 2000m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-6-2023 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 3 en 4

1. Bert Hagting 200701121 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.08 39:16.71

Jeugd 1 en 2

1. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:01.26 35:57.49

Senioren 1 en ouder

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.49 31:17.56
2. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:00.19 52:23.08

AFGEM Tim van den Berg 198500157 Racing club 1:00:00.42
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Programmanr. 7 Dames, 2000m schoolslag Senioren Open
18-6-2023 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 3 en 4

1. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 1:00:02.42 42:19.59

Jeugd 1 en 2

1. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:00.50 41:37.72

Senioren 1 en ouder

1. Leonie van Savoijen – Nijenhui 199204340 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.12 36:31.10
2. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:00.50 49:01.76
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Programmanr. 8 250m schoolslag Minioren 3 en jonger
18-6-2023 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd



Splash Meet Manager, 11.76945 Registered to Zuiderzeezwemmers 21-6-2023 19:47 - pagina 10

,

Programmanr. 9 500m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18-6-2023 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1:00:01.38 10:42.24
2. Ivan Halff 2011005R1 De Ham 1:00:01.48 11:23.39
3. Jan Peter Slof 201100123 Azc 1:00:00.09 12:31.10
4. Maurijn Rowaan 201102059 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.10 12:33.84

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Simone Brobbel 201200058 Numansdorp 1:00:01.51 10:55.36
2. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.73 11:23.11
3. Lindsy Bottelier 2013005R0 De Ham 1:00:01.70 13:19.27
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Programmanr. 10 1000m vrije slag 11 jaar en ouder
18-6-2023 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 15:09.00

Senioren Open, Dames

1. Katrin Glatzer 1976068R0 Mijn Zwemcoach 1:00:00.13 19:33.81
2. Annemieke Visch 198302762 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.14 24:01.05
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Programmanr. 11 Heren, 1000m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-6-2023 vsjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 3 en 4

1. Pelle Schrieken 200801595 Vzc 1:00:00.01 17:53.72

Jeugd 1 en 2

1. Bjorn Mulder 200601517 Zoetermeer 1:00:01.18 16:15.96
2. Sjoerd van der Wilt 200501447 Vzc 1:00:00.02 16:57.44
3. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:01.26 17:44.14

Senioren 1 en ouder

1. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 1:00:00.49 15:14.75
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Programmanr. 12 Heren, 1000m schoolslag Senioren 2 en ouder
18-6-2023 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Henk Jan Nagelholt 199700127 Zegenwerp 1:00:00.11 21:30.48

29 - 38 jaar

1. Sander van Elburg 198800937 Trb-Res 1:00:03.08 20:11.28
2. Maurice Bottelier 1984023R1 De Ham 1:00:00.05 22:22.00
3. Dennis Brobbel 198400311 Zvs 1:00:03.34 22:50.79

39 - 48 jaar

1. Coen de Ridder 197401439 SG De Marlijn 1:00:01.93 17:02.50
2. Yuri Admiraal 197701655 Numansdorp 1:00:03.21 17:25.51
3. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:00.89 17:33.05
4. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 18:12.60
5. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.78 19:19.79
6. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 19:30.59

49 - 58 jaar

1. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.06 16:56.57
2. Heiner Stevens 197201129 Zignea 1:00:00.91 17:49.56
3. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 20:10.83
4. Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn 1:00:02.45 22:47.46

59 - 68 jaar

1. Gert Sikkema 196300687 Zwemclub Urk 1978 1:00:01.46 19:26.98
2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 20:15.40
3. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:01.17 25:24.24
4. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 25:56.21

79 jaar en ouder

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 24:52.09
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Programmanr. 13 Dames, 1000m schoolslag Senioren Open
18-6-2023 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Dana Halff 2010043R0 De Ham 1:00:02.88 20:48.50
2. Louise-Emma Schadenberg 201101288 Vzc 1:00:00.15 20:48.73
3. Roos Flikweert 201101578 Vzc 1:00:02.82 22:58.57
4. Floor Flikweert 201101576 Vzc 1:00:02.83 25:17.04

AFGEM Yesselin Rowaan 201102588 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.02

Junioren 3 en 4

1. Sanne Mulder 200900280 Zoetermeer 1:00:02.86 17:07.50

Jeugd 1 en 2

1. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:00.50 20:30.83

Senioren 1 en ouder

1. Bente Koeman 200500900 De Warande 1:00:01.12 18:53.99
2. Maaike van Heeswijk 200500472 De Warande 1:00:00.08 19:13.18
3. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:01.04 20:33.43
4. Kim van Rossum 199706374 Sbc2000 1:00:00.50 24:43.81
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Programmanr. 14 Dames, 1000m schoolslag Senioren
18-6-2023 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:04.18 18:38.22
2. Alma Janssen 199401078 Zegenwerp 1:00:00.16 20:42.16

39 - 48 jaar

1. Marion Brobbel 198200554 Numansdorp 1:00:03.04 22:55.18

49 - 58 jaar

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 17:58.82
2. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 1:00:00.10 21:40.06

OPG Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63

59 - 68 jaar

1. Linda Wibbelink-Noorman 195900158 Steenwijk 1934 1:00:00.12 21:41.19

69 - 78 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 24:18.98
OPG Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06
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Programmanr. 15 250m vrije slag Minioren 3 en jonger
18-6-2023 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Lotte van den Berg 201500010 De Eerste Kolk 1:00:00.17 7:10.64
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Programmanr. 16 500m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18-6-2023 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1:00:01.38 8:29.27
2. Jan Peter Slof 201100123 Azc 1:00:00.09 8:40.57
3. Ivan Halff 2011005R1 De Ham 1:00:01.48 9:00.80
4. Maurijn Rowaan 201102059 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.10 10:02.76
5. Milan van den Berg 201100253 De Eerste Kolk 1:00:00.12 10:03.26
6. Robin v.d. Berg 201200355 De Eerste Kolk 1:00:00.13 12:56.09

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Simone Brobbel 201200058 Numansdorp 1:00:01.51 8:27.95
2. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.73 9:25.17
3. Lindsy Bottelier 2013005R0 De Ham 1:00:01.70 12:30.40
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Programmanr. 17 Heren, 3000m vrije slag Jeugd 1 en ouder
18-6-2023 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Olivier Wilbers 200600181 ZPC Hoogeveen 1:00:03.75 35:40.14
2. Doede Koomans 200500943 Het Y 1:00:03.87 39:50.78
3. Thijs Wellink 200600715 Zpc Amersfoort 1:00:00.15 41:12.46
4. Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 1:00:03.74 42:50.88
5. Lars ten Katen 200600959 Batavia 1:00:00.14 44:32.85
6. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:03.79 45:47.84

Senioren 1 en ouder

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 35:47.26
2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 37:11.46
3. Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 1:00:01.96 37:13.26
4. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.07 38:45.70
5. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:03.86 39:49.48
6. Meindert Dekkinga 200400377 Dz&Pc 1:00:04.39 39:50.69
7. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:01.14 41:29.27
8. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:01.02 41:35.21
9. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 1:00:02.13 41:46.65

10. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1:00:02.51 42:40.95
11. Wessel Everloo 198906597 WS Twente 1:00:03.98 42:47.31
12. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 45:48.91
13. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:02.55 46:29.82
14. Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 1:00:01.78 46:45.10
15. Chris Kouwenhoven 197101669 De Grunte 1:00:00.16 46:50.90
16. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:01.76 48:23.33
17. Teus Krijgsman 196600431 Bzc 1:00:00.01 48:45.56
18. Ferdy van Savoijen 198604721 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.18 51:12.37
19. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.36 52:20.42
20. Arne-Willem Kroonen 198401297 Mz&Pc 1:00:03.58 54:41.51
21. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 1:00:00.41 1:06:28.74
22. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.32 1:12:41.91

AFGEM Rinse van de Ouweelen 197501339 Ntb 1:00:00.17
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Programmanr. 18 Dames, 3000m vrije slag Junioren 3 en ouder
18-6-2023 ssjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 40:30.58
2. Vera Wassink 200604976 Zpc Amersfoort 1:00:00.19 42:11.89
3. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:04.48 42:50.03
4. Lotte Mudde 200700502 Arethusa 1:00:04.79 44:07.30
5. Myrthe Dam 200602336 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.20 44:29.41
6. Felice Baris 200701822 Ndd 1:00:00.18 46:59.84

Senioren 1 en ouder

1. Jenny Schouten 198703674 Mz&Pc 1:00:02.56 39:03.62
2. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.95 40:29.22
3. Dominique Dingshoff 200400804 ZPC Hoogeveen 1:00:03.04 40:29.72
4. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:02.75 42:12.35
5. Anouk Kuijlaars 199401700 Psv 1:00:01.60 42:16.71
6. Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn 1:00:03.05 44:41.11
7. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.09 45:37.45
8. Gea van der Schaaf 197901558 Deltasteur 1:00:03.65 47:25.69
9. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 47:26.40

10. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.65 50:27.32
11. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:02.67 52:06.98
12. Eline Jonker 200500806 Haren 1:00:03.64 55:37.16
13. Hanne Keijzer 198503932 Dwt 1:00:02.96 1:02:52.13
14. Erie Braakhekke 197001108 Swol 1894 1:00:03.73 1:06:08.02

AFGEM Kim Teljeur 200202154 Aquadream 1:00:02.71
AFGEM Marije Dinkelberg 199703192 Zwemsport Parkstad 1:00:01.03
AFGEM Danique Stoop 199106956 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.10

Junioren 3 en 4

1. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:04.95 44:06.59
2. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:04.94 44:33.01
3. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:04.96 54:26.07


